
výsuv s kuličkovými ložisky

VERSALITE PLUS+ 

NOVINKA



gtv.cz

Volný přístup
k celému obsahu zásuvky díky plnému 

výsuvu v délkách od 250 do 600 mm

Plynulý pohyb 
a šetrné zavírání zásuvky, které umožňuje 

nový model mechanismusu soft close.

Trvanlivost a spolehlivost 
testována certifikovanou laboratoří SGS  
- výsuv jsou navrženy tak, aby vydržely 

cyklus otevírání a zavírání až 80 000 krát  
s nosností až 40 kg

účinná životnost 
zajištěná novými kuličkovými ložisky třídy  

3 a použitím nejkvalitnějšího materiálu

výsuv s kuličkovými ložisky

VERSALITE PLUS+ 

výsuv s kuličkovými ložisky VERSALITE PLUS+

index délka ztráta výsuvu materiá

PK-L-H45-250-B-20 250* 52

ocel

PK-L-H45-300-B-20 300 4

PK-L-H45-350-B-20 350 -

PK-L-H45-400-B-20 400 -

PK-L-H45-450-B-20 450 -

PK-L-H45-500-B-20 500 -

PK-L-H45-550-B-20 550 -

PK-L-H45-600-B-20 600 -

*částečný výsuv



gtv.com.plgtv.cz

výsuv s kuličkovými ložisky

VERSALITE PLUS+ 


